
 
Станіславський заклад повної загальної середньої освіти  

Станіславської сільської ради Херсонської області 
ім. К.Й.  Голобородька 

вул. Свободи, 35, с. Станіслав, Білозерського району Херсонської області, 75051 
тел.  (247) 53-1-59,    е-mail:stanislav_zosh@ukr.net      Код ЄДРПОУ 22762236 

 

 
                                                                    НАКАЗ 

Від 29.11.2021                                                                             № 175 о/д 

Щодо відзначення 
Європейського дня захисту 
дітей від сексуальної 
експлуатації і сексуального 
насильства та участі у 
Всеукраїнській акції «16 днів 
проти насильства» 

Відповідно листа управління освіти і науки Херсонської обласної 
державної адміністрації №02-14-4246/0/21/323-03 від 19.11.2021  з метою 
привернення уваги суспільства до проблем подолання насильства у сім'ї, 
жорстокого поводження з дітьми, протидії торгівлі з людьми та захисту прав 
жінок, підвищення обізнаності учасників освітнього процесу щодо запобігання 
насильству та експлуатації дітей у цифровому просторі 

НАКАЗУЮ: 

1.Заступнику директора з виховної роботи Л.В. Кобець: 

1.1 Скласти план проведення інформаційно-просвітницьких та профілактичних 
заходів щодо відзначення Європейського дня захисту дітей від сексуальної  
експлуатації та сексуального насильства та Всеукраїнської акції «16 днів проти 
насильства» 

2. Психологу закладу Черниченко Г.І.,  соціальному педагогу Безродній С.П.: 
2.1  Спланувати і провести заходи у рамках акції «16 днів проти насильства», 
враховуючи наступні важливі дати: 
25 листопада – Міжнародний день боротьби з насильством щодо жінок; 
2 грудня – Міжнародний день боротьби із рабством; 
3 грудня  Міжнародний день  людей з обмеженими можливостями. 
10 грудня – Міжнародний день прав людини. 
2.1 У роботі використовувати довідкові матеріали, розміщені на сайті 
Міністерства освіти і науки України. 
3. Педагогам-організаторам Волоткевич Л.М., Кравець О.О.: 

mailto:sqwaer@meta.ua


1.3. Спланувати заходи у рамках акції «16 днів проти насильства», враховуючи 
наступні важливі дати: 
1 грудня -  Всесвітній день боротьби зі СНІДом; 
5 грудня – Міжнародний день волонтера. 
4. Учителям правознавства Гончаровій Л.Ф., курсу «Громадянська освіта» 
Ковальчук І.О.: 
4.1 У проведенні Тижня історії та правознавства використовувати довідкові 
матеріали, розміщені на сайті Міністерства освіти і науки України. 
5. Бібліотекарю Довагань Н.Г.: 
5.1 Проводити іінформаційно-просвітницьку роботу на базі шкільної бібліотеки 
(книжкові виставки, бібліотечні уроки тощо) 
6. Класним керівниками 1-11 класів: 
6.1 Організувати класні колективи до участі у акції «16 днів проти насильства». 
7. Усім організаторам заходів узагальнити інформацію до 10.12.2021р. 
8. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника директора з 
виховної роботи Л.В. Кобець. 

 

Директор закладу                        Сергій КВАДРІЦІУС 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

2 
 



 
  

3 
 


